
Zarządzenie Nr XIX/09 Burmistrza Pyzdr
z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 rok

Na podstawie art.  188 ust.  1, pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały 
Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 r.  w sprawie budżetu Gminy 
i Miasta Pyzdry na 2009 r. zarządzam co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej  w Pyzdrach z  dnia  3 marca 2009 r. 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 rok zmienionej Uchwałami: Nr 
XXVI/171/09 z dnia 22 kwietnia 2009 roku, Nr XXVIII/180/09 z dnia 10 czerwca 
2009 roku, Nr XXIX/190/09 z dnia 30 września 2009 roku, Nr XXX/204/09 z dnia 
30 października 2009 roku oraz Zarządzeniami: Nr II/09 zdnia 31 marca 2009 roku, 
Nr VIII/09 z 19 czerwca 2009 roku, Nr X/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku, Nr XI/09 
z 30 czerwca 2009 roku, Nr XII/09 z 31 lipca 2009 r., XV/09 z dnia 7 września 2009 
r., Nr XVI/09 z dnia 30 września 2009 r., Nr XVII/09 z dnia 30 października 2009 r. 

Wprowadza się następujące zmiany

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2009  kwotę  dochodów  w wysokości 
16.940.433,19 zł zastępuje się kwotą 16.946.433,19 zł. 
2. W paragrafie 1 ust. 3 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2009 wysokość dotacji celowych otrzymane 
z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych  gminie  (związkom gmin)  ustawami  wynosi  2.631.475,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2009  kwotę  wydatków  w wysokości 
22.850.202,59 zł zastępuje się kwotą 22.856.202,59 zł. 
4. W paragrafie 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2009 wysokość wydatków na realizację 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
wynosi 2.631.475,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na rok  2009 dokonuje się  zwiększenia  planu 
dochodów  budżetowych  o  kwotę   6.000,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00



2320 Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na 
zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie 
porozumień  (umów)  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego

6.000,00

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na rok  2009 dokonuje się  zwiększenia  planu 
wydatków budżetowych o kwotę 6.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00

2480 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 
samorządowej instytucji kultury

6.000,00

5.  W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 
2009  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 r. dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami wydatków:

Dział Rozdział  § Zmniejszyć Zwiększyć
010 01010 4210 - 1.300,00

4300 3.300,00 -

01095 4210 - 4.000,00

4300 2.000,00 -

600 60016 4210 - 21.000,00

4270 9.119,75

4300 - 7.000,00

6050 18.880,25 -

630 63003 6050 - 3,02

700 70005 4210 - 2.500,00

4260 - 50,00

4270 - 25.000,00

4370 50,00 -

4610 - 300,00

750 75011 4010 - 1.000,00

(zad.zlecone) 4120 1.000,00 -

75011 4010 18.500,00 -

(zad.własne) 4300 - 100,00

4410 - 400,00

75023 4140 690,00 -

4210 - 6.000,00



4280 725,00 -

4300 - 6.000,00

4350 - 100,00

4360 - 1.000,00

4410 - 6.000,00

4430 1.885,00 -

4740 - 200,00

4750 - 2.000,00

751 75101 4110 43,56 -

(zad.zlecone) 4120 75,52 -

4170 - 119,08

754 75412 3030 - 2.187,39

4260 - 2.195,53

4270 1.856,12 -

4300 2.026,80 -

75414 4370 500,00 -

756 75647 4100 - 952,00

4410 - 200,00

757 75702 8010 - 11.281,50

8070 11.281,50 -

758 75818 4810 29.155,02 -

801 80101 4010 2.561,50 -

4170 - 1.200,00

4210 301,99 15.032,02

4240 - 10.015,61

4260 5.993,00 -

4270 2.410,00 93,00

4280 1.700,00 -

4300 1.000,00 -

4350 500,00 -

4440 5.910,90 1.768,76

4700 410,00 -

4740 828,00 -

4750 7.800,00 526,00

80103 4010 897,82 -

4210 2.000,00 -



4240 - 2.900,00

4300 500,00 -

4410 400,00 -

4440 407,26 1.305,08

4740 - 77,50

4750 77,50 -

80104 4210 - 14.288,70

4240 846,00 -

4260 2.800,00 -

4270 31,60 -

4280 95,10 -

4300 10.000,00 -

4740 216,00 -

4750 300,00 -

80110 4210 - 13.950,86

4240 - 4.501,58

4260 5.000,00 -

4270 2.260,00 -

4300 3.500,00 -

4370 500,00 -

4430 1.200,00 -

4440 537,91 -

4700 900,00 -

4750 4.554,69 -

80146 4300 40,00 1.929,64

4410 1.271,64 -

4700 678,00 60,00

80148 3020 1.000,00 -

4210 - 5.600,00

4260 3.000,00 -

4300 600,00 -

4410 500,00 -

4440 - 0,16

4700 500,00 -

80195 4440 - 780,00

851 85153 4210 - 500,00



4300 500,00 -

85154 4170 1.600,00 -

4300 - 1.500,00

4430 50,00 -

4740 - 50,00

4750 - 100,00

852 85212 3020 250,11 -

(zad.zlecone) 4300 - 250,11

85219 3020 1.875,56 -

4010 - 7.132,85

4120 - 337,00

4170 - 2.500,00

4210 - 1.107,32

4260 - 237,68

4270 177,25 -

4280 93,00 -

4300 510,07 -

4440 - 870,03

4750 9.529,00 -

854 85401 3020 1.000,00

4010 3.000,00 5.173,86

4210 1.789,10 -

4240 - 4.056,07

4280 200,00 -

4410 200,00 -

4440 2.563,33 -

4740 477,50 -

85415 4300 - 200,00

900 90001 6050 58.600,00 -

90003 4210 - 200,00

4300 200,00 -

90004 4210 3.000,00 -

4260 - 3.000,00

90015 4260 - 35.000,00

4430 - 4.000,00

90095 4260 - 4.600,00



4300 - 12.000,00

4430 - 3.000,00

926 92601 4210 - 3.000,00

4270 - 305,00

92605 4170 3.305,00 -

Razem: 264.037,35 264.037,35

6.W paragrafie 2 pkt 2 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 rok kwotę wydatków majątkowych w 

2009  roku  w  wysokości  7.283.726,25 zł  zastępuje  się  kwotą  7.206.249,02 zł. W  związku  z 

zarządzoną zmianą  zmienia  się  załącznik  nr  4  do Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej  w 

Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2008 rok  i 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


